2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2015

	                            №
	 77/917

	г. Киров

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 29.10.2012 № 177/663
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 29.10.2012 № 177/663 «О государственной программе Кировской области «Развитие архивного дела в Кировской области» на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями  Правительства  Кировской области от 06.06.2013 № 211/327, от 10.09.2013 № 226/587, от 24.12.2013 № 241/880, от 12.03.2014 № 252/174, от 31.07.2014 № 273/513, от 12.12.2014 № 15/197, от 03.08.2015 № 52/427, от 23.11.2015 № 71/763), утвердив изменения в государственной программе Кировской области «Развитие архивного дела в Кировской области» на 2013 – 2020 годы (далее – Государственная программа) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

26.12.2015 10:00: с/государственная программа \проект постановления.doc
26.12.2015 10:00: c /государственная программа \проект постановления.doc